PORTARIA Nº 266/2019

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR, a partir de 26 de março de 2019, a Portaria

nº  210/2019,  de 08 de março de 2019,  publicada no Diário  Oficial  Eletrônico do

Ministério Público do Estado do Tocantins, Edição nº 708, de 08 de março de 2019,

que designou o Promotor de Justiça PEDRO GERALDO CUNHA DE AGUIAR para

responder, cumulativamente, pela 4ª Promotoria de Justiça da Capital.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 26 de março de 2019.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 41d216b4 - 51fb1a2f - 43db28a7 - 87c07c42

	PORTARIA Nº 266/2019
	JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
	Procurador-Geral de Justiça